АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КАЧКАШУРСКОЕ»
 «КАЧКАШУР» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 15 мая 2017 года                                                                                              № 28

	О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования «Качкашурское»
«Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства»

            На основании протеста Глазовской межрайонной прокуратуры от 28.04.2017 года № 483в-2017 на постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» от 15.02.2014 года №7 «Об утверждении административного
регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства»,  Администрация муниципального образования «Качкашурское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Протест Глазовской межрайонной прокуратуры от 28.04.2017 года № 483в-2017 на постановление Администрации муниципального образования «Качкашурское» от 15.02.2014 года №7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства» в части, удовлетворить.
2. Внести в постановление от 15.02.2014 № 7 «Об утверждении административного регламента по предоставлению муниципальной услуги  «Предоставление разрешения на условно разрешенный вид использования земельных участков или объектов капитального строительства» следующие изменения:
       в п. 20 Административного регламента слова  «за исключением случая, если
       условно разрешенный вид использования земельного участка или объекта
       капитального строительства включен в градостроительный регламент в
       установленном для внесения изменений в Правила землепользования и застройки
       порядке после проведения публичных слушаний по инициативе физического или
       юридического лица, заинтересованного в предоставлении разрешения на условно
       разрешенный вид использования», исключить.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава муниципального образования
[bookmark: _GoBack]«Качкашурское»                                                                                      Т.Е. Волкова